
1/1 Přehled ZL

ZMĚNOVÉ LISTY - seznam

ZL č.
pracovní

číslo
Popis Nárokováno 

CZK bez DPH Poznámka

1 01.ZL Větší rozsah obkladů 109 045  viz zápisy ve Stavebním deníku-DODATEČNÁ PRÁCE

2 02.ZL  Změny u hrubých podlah 867 882          dtto                                      -OBJEKTIVNÍ VÍCEPRÁCE

3 03.ZL  Změny SDK 289 853          dtto                                      -OBJEKTIVNÍ VÍCEPRÁCE

4 04.ZL Změny elektro 275 109          dtto                                      -OBJEKTIVNÍ VÍCEPRÁCE

5 05.ZL Změny baterií 73 703          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

6 06.ZL  Doplnění dveří a změna zárubní 83 750          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

7 07.ZL Montáž doplňků do sociálního zázemí-háčky a držáky na ručníky 55 476          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

8 08.ZL Změny vestavěných skříních na chodbách 88 789          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

9 09.ZL Zednické úpravy okolo nových stropních svítidel 37 894          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

10 10.ZL Doplnění revizních dvířek pro kanalizační čistící kusy 4 773          dtto                                      -OBJEKTIVNÍ VÍCEPRÁCE

11 11.ZL Oprava nátěru výtahových dveří 10 839          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

12 12.ZL Příprava a dodatečné úpravy pro myčku v sesternách 25 845          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

13 13.ZL Doplnění zásuvek a přeložka ÚT stoupačky v m.č. 5001b 12 899          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

14 14.ZL Skládkovné skutečnost 65 743          dtto                                      -OBJEKTIVNÍ VÍCEPRÁCE

15 15.ZL Odvedení kondenzátu z VZT do kanalizace 74 456          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

16 16.ZL Provedení nové podlahy a vymalování v m.č. 8093,8062,7093.6093 17 128          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

17 17.ZL Vybourání stávajících van v koupelnách 2.NP,3.NP,4.NP 22.878          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

18 18.ZL Změna dispozice v místnosti č.910a 45 233          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

19 19.ZL Sanační práce proti vlhkosti v suterénu 513 294          dtto                                      -DODATEČNÁ PRÁCE

CELKEM ZL bez DPH 2 651 710 To je  27,2  % vysoutěžené částky

                   Rekapitulace
cena bez DPH cena s DPH

Cena dle SoD 9 725 027,45 11 183 781,57

Cena včetně změnových listu 12 376 737,93 14 233 248,62

Rozdíl 2 651 710,48 3 049 467,05

Z toho: OBJEKTIVNÍ VÍCEPRÁCE 232 404,25 267 264,89

            DODATEČNÉ PRÁCE 2 419 306,22 2 782 202,16

Změnové listy 19  ks-seznam

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů a výměna vstupních dveří do pokojů Thákurova 8, 10, 12, Praha 6

SoD_Rekonstrukce koupelen Thákurova_dodatek c.1_priloha 14.8.2017


